Steinsbg, Kjell

Fra: Synneve K. Medhaug <synnove k. medhaug@karmoy.kommune.no>
Sendt: onsdag 14. november 2018 13.02

Til: Steinsbg, Kjell

Emne: gnr. 66 - bnr. 239

Vedlegg: SKM_C454e18111413240.pdf

HAUGALANDET 0G SUNNHORDLAND JORDSKIFTERETT

Hei Saksnamn: A1 :
Saksar.: - .

Se vedlegg - skulle dere mangle noe - ta gjerne kontakt. : d e} "MT—SKJ
Lovisa dok. nr.: (_3&.

mvh LQM,%;_
Rodtr |9, (.20l

SYnngve Medhaug

----- Videresendt melding -----

> Fra: "Synngve K. Medhaug" <skm@karmoy.kommune.no>
> Til: "Synngve K. Medhaug" <skm@karmoy.kommune.no>
> Sendt: 14. november 2018 13:25:43

> Emne: Skannet dokument.

> Se vedlegget.
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I forbindelse med byggefeltet pa @strem skal det n& bygges en kloakkpumpestas jo
#st for eksisterende slamavskiller.

Stas jonen som har en grunnflate pd 3x3,2m med forstgtningsmur i bakkant, vil
i sin helhet bli beliggende p& Hystad's eiendom.

Det er videre ngdvendig med veg ned til kloakkpuupestasjonen i anleggstiden,
og likeledes for drift 0g vedlikehold. I selve veglegemet vil det bli lagt
ned vannledning samt kloakkledning etc. Ovennevnte veg vil ogsd bli anlagt

over Hystad's eiendom.

Selve vegtraseen er vist P8 vedlagte tegning nr. F 12-1742, datert 23.3.76.

Pumpestas jonen er vist pd tegning nr. F 12-1743, datert 19.3.76.

Karmgy Mek. Verksted v/Hystad gir med dette Karmpy kommune tillatelse til &

bygge nevnte kloakkpunpestasjon ©g veg i henhold til ovennevnte tegninger,
men med vegbredde inntil 5 m. Det er videre en forutsetning at kommmen skal

ha uhindret adgang til drift og vedlikehold av ovennevnte.

Nir det gjelder skjlring/akr&ningsutslag s8 er ikke det vist P& vegplanen
tegn. F 12~1742. Ovennevnte anlegges med fall/stigning 1:1,5.

Som kompensasjon for & ha pumpestas jon og veg liggende P& sin eiendom skal
kommunen gjgre felgende:

l. Rundt svingen pPé det smaleste pPartiet stgpes fors:stnings-ur som
boltes til fjellet. Dette for & forhindre at vegen med tiden glir

ut i sjsen.
2. Det anlegges fortgyningspullert P8 fglgende méte:

Boring av hull med dybde ca. 5 m. Ngdvendig antall jern rammes ned
i ovennevnte hull. (Jerna holdes av Hystad). Rundt jerna stgpes s&
en bet. klosse med Lxbxh 1ik 1 m.

3 I skiften mellom grontomrddet og Karmgy Mek. Verksted skal Karmgy
kommune sgette opPp gjerde og bom som kan l&ses. Karmgy Mek. Verksted

f8r nekkel til bommen.

Ovennevnte avtale kan tinglyses som hefte P4 vlr eiendom, gnr. 66
bnr. 239

For Karmgy Mek. Verksted 2%,_ &< Hans Foldal

Harald Hystad
m /w

%f%/’ " S
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infotorg :: Utskrift

Utskriftsdato: 14.11.2018 12:41:15
Brukernavn: KRM110

Eiendomsregisteret
Kilde og behandlingsansvarlig: Ambita AS

Servitutter ;
Du harsegkt pd: Knr.: 1149 Gnr.: 66 Bnr.: 239 Fnr.: Snr.:
" |}

Registreringsenhet:
Statens Kartverk Oppdatert per: 14.11.2018 kl.
12.37

Oversikt over servitutter registrert pa eiendommen. En servitutt er en rett til
begrenset bruk av en annens eiendom, eller til & hindre en bestemt bruk. I
grunnboken presenteres servitutter og pengeheftelser samlet under overskrift
«Heftelser».

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk
betydning, eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke
overfgrt til denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst
pa hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen, eller fgr eventuelle
arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner du p3
grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Servitutter i grunn:
1980/9594-2/ BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
27.11.1980
Rett for kommunen til 8 anlegge og
vedlikeholde ledninger mv
Med flere bestemmelser

1984/4219-1/47 BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
16.05.1984
Best. om rett for Karmgy kommunes 3

bygge
kloakkpumpestasjon.

e UTSKRIFT SLUTT -meeemeeeeeee
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DAGRUKFORT

ET
AVTALEREGISTE 27 NOVED L0504
R K L & . BOHENZ. UVEREN |
ERELERING AT AR LINIES

1 forbindelse med at Karmey kommune skal bygge renseanlegg
pd Gofarnes, m& Karmey kommune bygge en kloakkpumpestasjon
p& eiendommen tilherende Karmey Mek. Verksted A/S, Bygnes.

I den anledning har Karmey kommune henvendt seg til Karmey
Mek. Verksted A/S, Bygnes, om grunn til kloakkledningen og
kloakkpumpestasjonen.

Det er allerede bygget en ca. 3,5 m bred veg ned til septik-
tankene p& eiendommen. Den vegen skal fortsatt benyttes.
Fra kummene og videre serover til kloakkpumpestasjonen gis
videre Karmey kommune tillatelse til & anlegge veg av samme

bredde som den forannevante veg - %,5 m bred.

Vegen mé& legges fra kummene og lenger inne mot bakken enn
vist pd vedlagte kartskisse datert den 15/10-80, og frem
til pumpekloakkstasjonen.

Kloakkledningen videre estover fra pumpestasjonen mé& legges

sd ner land som forsvarlig, slik at den renne vi har mudret
Karmey Mek. Verksted A/S

oppover mot verkstedet blir uberert. gller andre bater som

skal til verkstedet skal vare uansvarlige for den nedgravde kloakk
Utenfor kloakkpumpestasjonen kan der anlegges snuplass forjegn.

biler. Karmey Mek. Verksted A/S forbeholder seg vederlags-
fritt bruk av vegen med snuplass.
harmgy Mek. Verksted A/S forbeholder seg rett til & forlange

at Karmey kommune skal sette opp grind over vegen med lés,
slik at vegen bare kan nyttes av Karmegy kommune og Karmey

Mek. Verksted 4/5.
Karmey Mek. Verksted A/S skal ha en nekkel til grinda.

Som endelig erstatning for grunn til veg og kloakkpumpehus
skal Karmgy kommune betale kr. 5.00C,-.

Denne erklzringen kan tinglyses pa gnr. 66, bnr. 239 Karmey.
Bygnes, den 4;;; 19&0.

Sitter 1 uskiftet® bo m’ : @"%/‘?%’/M(/

etter min mann Helge Hystag.
_ s6m dedd den 27/12-1963, fier av gnr. 66, bnr. 239
for:Karmey tekn.etat

T

y Bjarne Skeisvoll
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Planbestemmelser

319 OSTREM
Arkivsak: 99/01677
Arkivkode: L12
Sakstittel: REGULERINGSPLAN FOR OSTREM

Stadfestet hos fylkesmannen, 16.12.77.

Endret i henhold til vedtak delegert saknr. 85/08 — planendring nr. 319.23

§1.

Det regulerte omridet er pa planen vist med reguleringsgrense. Innen det regulerte omradet skal
areabruken vere som planen viser.

I. BYGGEOMRADER.
a) Omréde for bolighebvggelse.
§ 2.

Bortsett fra garasjer til boligene, tillaltes bare bolighebyggelse oppfort.

§ 3.

Omradene merket 1, 11, 111 og IV legges ut til sammenhengende boligbebyggelse pa ikke over 2
etasjer med maksimal utnyttelsesgrad U = 0,25, forevrig utlegges boligarealene til frittliggende
boliger i |. etasje, med maksimal utnyttelsesgrad U = 0,15 Eksisterende eneboliger innenfor omrade
merket II skal likevel innga i planen, og sokes tilpasset det ovrige boligmiljo pa en etter
bygningsradets skjonn tilfredsstillende méte.

§ 4.

Tomt tillates bare utskilt i henhold til tomteinndelingsplan godkjent av bygningsridet. Bygningsradet
kan kreve godkjent bebyggelsesplan for kvartalet for byggemelding behandles.



§35.

Gesimahoyde skal ikke overskride 3,5 m fra tikstatende terrengs hayeste punkt for frittliggende
boliger og kke over 6 m for sammenhengende smahusbebyggelse. Bebyggelse skal ha sadeltak eller
valmatak med kke under [5° og ikke over 30° takvinkel Bygningsradet kan for grupper av hus
fastlegge en annen tak form.

§ 6.

Ved byggemelding skal garasje henholdsvis garasjeanlegg vises pa situasjonsplanen med en
garasjeplass pr. boligenhet selv om garasjen ikke skal oppfares samtidig med boligen. Det skal i
tillegg avsettes 1/2 gjesteparkeringsplass pr. boligenhet for sammenhengende smihusbebyggelse og
en for frittliggende bolighus. Snuplass pa egen grunn skal likeledes vises pa situasjonsplanen.

b) Omréde for konsentrert boligbebyggelse (omride Y/ omrade ved Litkbruna ).

§7.

I omrédet kan det oppfores boliger som flermannsboliger/ konsentrert smidhusbebyggelse med
tilhorende anlegg. Tillatt bebygd areal skal vaere max. 40% BYA av tomta sitt nettoareal. I dette

arealet skal det ogsd medtas plass til parkering.

§ 8.

Boligene kan oppfres i inntil 2 etasjer med maksimal gesimshayde 6 meter over planert terreng.
Boligene kan ha flatt tak/ takvinkel inntil 5 grader.

§9.

Det skal anlegges 1,5 biloppstillingsplasser pr. boenhet. Manevreringsareal for bil skal kunne utfores
innenfor omrdde Y. Ved byggesoknad skal garasjeplassering vises pd situasjonsplan, selv om
garasje/ carport ikke blir oppfort samtidig med boligen. Det skal avsettes areal til felles
renovasjonsordning. Plan for renovasjon skal godkjennes av K armay kommune.

§ 10.

Garasjer og boder tillates oppfort med hayde inntil 3,0 meter over planert terreng. Garasjer og
boder skal ha takvinkel inntil 5 grader.

§11.

Boligene skal plasseres slik at det gis mulighet for sokeksponert og skjermet uteplass for alle
beboerne. Uteplass skal vaere soleksponert minimum 5 timer ved virjevndegn med hovedtyngde
rundt kl. 15. Privat uteplass pa bakkeniva skal vaere min. 3 meter dyp. Privat balkong skal vaere

min. 8 n?.



§12.

Det skal for hver boligenhet avsettes min. 50 n?* til felles keke-og opphokdsareal. Arealene skal
tilfredsstille kravene om universell utforming.

§ 13,

Det skal utarbeides en samlet situasjonsplan som viser fellesarealenes plassering og evrige losninger.
Alle fellesarealer skal veere ferdig opparbeidet for bebyggelsen tas i bruk.

§ 14
Nerlekeplass (nr/ naviv plassering) skal opparbeides for boligene tas i bruk.

§15.

Innkjorsel til omrédet skal opparbeides i trdd med planen. Autovern kangs serside av Litlabruna skal
skiftes ut med flettverksgjerde samtidig som innkjersel opparbeides.

¢) Omréde for forretningsbebyegelse.

§ 16.

[ omradet kan oppfores servicevirksomhet som etter bygningsridets skjonn kke vil vare til ulempe
for beboerne i omrédet. Bebyggelsen kan maksimalt oppfores i 2 etasjer. @verste etasje kan tillates

mnredet til boligformal Utnyttelsegraden skal ikke overstige U= 0,4.
§17.

For utskillelse eller bebyggelse tillates ma det utarbeides bebyggelsesplan for hele omridet som skal
godkjennes av bygningsradet.

§18.
Det skal avsettes en parkeringsplass pr. 50 m2 guhvflate for forretnings eller kontor, og 1

parkeringsplass pr. 7 sitteplasser i bevertnings- og forsamlingslokaler. Ved byggemelding skal vises
tilredsstillende laste- og losse muligheter.

d) Omrade for offentlig bebyegelse.

§19.



I omradet tillates oppfort bebyggelse for skoleformél og for offentlig og halvoftentlig nstitusjoner.
Bygningsradet kan sette krav til bebyggelse angdende utforming og utnyttelsesgrad samt krav om
parkeringsplasser og utearealer.



¢) Omrade for ndustri.
§ 20.

I omrddet kan etableres industri som etter bygningsradets skjenn kkke vil veere til sjenanse for
beboeme i stroket. Anlegg av kai og oppfrelse av bebyggelse i tilknytning til kai md foruten av
bygningsridet ogsa godkjennes av havnemyndighetene.

§21.

Bebyggelsen skal inklusive garasjer ikkke dekke mer enn 50 % av den enkelte tomts bruttoareal
Ingen del av bebyggelsen mé vaere hayere enn 7 m over tilstotende ferdigplanert terreng. Ved
byggeseknad skal situasjonsplanen vise biloppstillingsplass etter bygningsrddets bestemmelse,
normalt for I lastebil pr. 200 m2 guivflate og for 1 personbil pr. 3 ansatte eller pr. 75 m2 gulflate.

Manevreringsplass skal anordnes pa egen grunn.

§ 22.

Bygningsradet kan overfor industribedriftene etter nzermere krav til isolasjonsbeltet opparbeidelse og
pleie. Isolasjonsbeltet kan kke nyttes til bebyggelse eller til lagring, dog kan bygningsridet tillate
oppfrt sjghus i isolasjonsbeltet ned til sjgen hvor sjehus og disses bruk etter rddets skjenn ikke vil

veere til sjenanse for tiliggende boliger.

II. FRIOMRADER.

§ 23.

| friomrédene tillates kke bebyggelse, dog kan bygningsridet med formannskapets samtykke tillate
oppfort bygninger og anlegg som har naturlig tiknytning til omradet og som ikke vil vaere til hinder
for fortsatt bruk. Hvor det kan innpasses uten 4 sjenere, kan bygningsridet ogsa tillate oppforelse av
trafokiosker.

IiL. SPESIALOMRADER.
§24.

Omrédet skal disponeres for fortayning av manevring av fartey, men skal veere tilgjengelig for
alimennheten i den grad dette er forsvarlig ut fra sikkerhetsmessige grunner. Omréidet tillates ke

bebygert.



FELLESBESTEMMELSER.

§ 25.

Det tillates ikke private avkjorsler direkte til riksveg og til forutsatte omlegginger av disse. | de pa
planen viste frisikttriangler skal det vacre uhindret sikt ned til 50 cm over kryssende vegers planum,

§ 26.

§ 27.

Bygningsridet kan fastsette utvendige materiale og taktekkingsmateriale. Terrengnivd ma kke
forandres mer enn 1,0 m uten bygn dets tillatelse. Som shike forandringer regnes nedskjasringer,

lerrasseringer, forstetningsmurer, fyllinger m.v.

§ 28.



Steinsbg, Kjell

Fra: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>
Sendt: mandag 12. november 2018 10.53

Til: Steinsbe, Kjell

Emne: FW: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av

kart/oppmalingsforretning, saksnr 17/3060-2 (66/239)

From: Elin Therese Storesund <elin.therese.storesund@karmoy.kommune.no>

Sent: 8. november 2018 14:08

To: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>

Cc: Synngve K. Medhaug <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>

Subject: Re: Karmsund Maritime Eide - Re- Rekvisisjon av ka rt/oppmalingsforretning, saksnr 17/3060-2 ( 66/239)

Hei

For informasjon;

Det ble valgt granulat istedetfor grus, da dette vil vaere mer holdbart i det bratte terrenget.
Arsaken til at vi har betalt for dette, er at vi har drift og vedlikeholdsansvar for pumpestasjon og er
avhengig av god og sikker tilkomst.

Med vennlige hilsener

Elin Therese Storesund

Ingenier (driftsavdeling vann & avlep)
VAR-avdeling Karmay Kommune
Kontortlf: 52857401

Mobil: 93012691

Epost:  ets@karmoy.kommune.no

| Fra: "Synneve K. Medhaug" <§mnove.k.medhauq@karmov‘kommune.no>
Til: "Ann Helen Hystad" <ann.helen@kamos.no>
Kopi: "Elin Therese Storesund"” <elin.therese‘storesund@karmov‘kommune.no>
Sendt: 7. november 2018 08:13:46
Emne: Re: Karmsund Maritime Eide - Re- Rekvisisjon av kart/oppmalingsforretning,
saksnr 17/3060-2 ( 66/239)

Hei

Jeg videresender mail til VAR-avdelingen, som er ansvarlige for pumpestasjonen.

Nar det gjelder skiftestein, fikk jeg opplysning fra oppmalingensavd. at dere matte
rekvirere utsetting av ny skifte.

mvh

SYnngve Medhaug



Steinsbg, Kj_ell

Fra: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>
Sendt: mandag 12. november 2018 10.55

Til: Steinsbg, Kjell

Emne: FW: gnr. 66 - bnr. 899.

Vedlegg: SKM_C454e1 8092608530.pdf

--==-Original Message-----

From: Synngve K. Medhaug <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>
Sent: 26. september 2018 08:34

To: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>

Subject: gnr. 66 - bnr. 899.

Hei igjen.
Viser til deres mail vedrgrende gnr. 66 - bnr. 899.

Vedlagt falger reguleringskart m/bestemmelser. Omtalte eiendom er regulert til off.friomrade, og dpen for
allmennheten.

Nar det gjelder grensemerker, m3 det rekvireres hos oppmalingen. Jeg har vart i kontakt m/oppmalingsavd.
hvor det ble opplyst at grensemerkene var utsatt - 0g at det ma rekvireres nytt utsett, dersom nye skal settes opp.
Jeg har ikke rekvirert det, men kan gj@re det hvis det er onskelig.

mvh
SYnngve Medhaug

----- Videresendt melding -----

> Fra: "Synngve K. Medhaug" <skm @karmoy.kommune.no>
> Til: "Synngve K. Medhaug" <skm@karmoy.kommune.no>
> Sendt: 26. september 2018 08:54:27

> Emne: Skannet dokument.

> Se vedlegget.



Fra: "Ann Helen Hystad" <ann.helen@kamos.no>

Til: "Synngve K. Medhaug" <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>
Sendt: 6. november 2018 13:02:46

Emne: RE: Karmsund Maritime Eide - Re- Rekvisisjon av
kart/oppmalingsforretning, saksnr 17/3060-2 (66/239)

Hei, igjen Synngve

Fant du ut noe rundt saken om skiftestein?

Du forespurte om jeg hadde vaert i kontakt med kommunen vedr denne saken, som jeg svarte nei
pa.

Var i kontakt vedr annen sak hvor vi i April veg vedlagt brev « ADKOMT TIL KOMMUNAL
PUMPESTASION | VALBERVEGEN 26» i April 2018 fra Elin Therese Storesund , Avdelingsingenigr
vann og avigp , Karmgy kommune. Sendte inn sp@rsmal vedr saken , se korrespondanse. Svar
18.April var at vegen skulle gruses.

Min henvendelse i August da vi s3 de var i gang med gravemaskiner og hadde hatt anledning &
utbedre etter ogsa vart gnske ble ikke imptekommet, se vedlegg.

Forundret at vegen nd er asfaltert......... 80 meter Veg..........
Hvem har bestilt, utfgrt og betalt for dette pa min eiendom?

Save Time & Money by using KaMOS® - the Leakage Seal Specialist

Yours sincerely

ANN HELEN HYSTAD

Managing Director

KARMSUND MARITIME
OFFSHORE SUPPLY AS

P.O. Box 484, Austre Karmeyveg 76
4291 Kopervik

Norway

T: +47 52 84 43 40

F: +47 52 84 43 41

E: offshore@kamos.no

kamos.no

"Go green, keep it on the screen”

CONFIDENTIALITY: This e-mail and any attachments are confidential and may be
privileged. If you are not a named recipient, please notify the sender immediately
and do not disclose the contents to another person use it for any purpose or store
or copy the information in any medium.

From: Ann Helen Hystad

Sent: 17. oktober 2018 09:49

To: 'Synngve K. Medhaug' <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>

Subject: RE: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av kart/oppmalingsforretning




Nei

Save Time & Money by using KaMOS® - the Leakage Seal Specialist

Yours sincerely

ANN HELEN HYSTAD

Managing Director

KARMSUND MARITIME
OFFSHORE SUPPLY AS

P.O. Box 484, Austre Karmayveg 76
4291 Kopervik

Norway

T: +47 52 84 43 40

F: +47 52 84 43 41

E: offshore@kamos.no

kamos.no

"Go green, keep it on the screen”

CONFIDENTIALITY: This e-mail and any attachments are confidential and may be
privileged. If you are not a named recipient, please notify the sender immediately
and do not disclose the contents to another person use it for any purpose or store
or copy the information in any medium.

From: Synngve K. Medhaug <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>

Sent: 17. oktober 2018 09:25

To: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>

Subject: Re: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av kart/oppmalingsforretning

Hei igjen
Vet du at kommunen var inne i bildet her -

mvh
Synngve Medhaug

Fra: "Ann Helen Hystad" <ann.helen@kamos.no>

Til: "Synngve K. Medhaug" <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>
Sendt: 17. oktober 2018 09:19:21

Emne: RE: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av
kart/oppmalingsforretning

Nei:/

Save Time & Money by using KaMOS® - the Leakage Seal Specialist

NEW KaMOS® online catalogue http:/fissuu.com/karmsund/docs/kamos

Yours sincerely
ANN HELEN HYSTAD



Managing Director

KARMSUND MARITIME
OFFSHORE SUPPLY AS

P.O. Box 484, Austre Karmoyveg 76
4291 Kopervik

Norway

T: +47 52 84 43 40

F: +47 52 84 43 41

E: offshore@kamos.no

kamos.no

"Go green, keep it on the screen”

CONFIDENTIALITY: This e-mail and any attachments are confidential and may be
privileged. If you are not a named recipient, please notify the sender immediately
and do not disclose the contents to another person use it for any purpose or store
or copy the information in any medium.

From: Synngve K. Medhaug <synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>

Sent: 17. oktober 2018 08:01

To: Ann Helen Hystad <ann.helen@kamos.no>

Subject: Re: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av kart/oppmalingsforretning

Hei igjen
Vet du hvem i kommunen som har veert med péa dette.

mvh
SYnngve Medhaug

Fra: "Ann Helen Hystad" <ann.helen@kamos.no>

Til: "Synngve K. Medhaug"
<synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>

Sendt: 17. oktober 2018 07:13:31

Emne: Re: Karmsund Maritime Eide - Re: Rekvisisjon av
kart/oppmalingsforretning

Nei

Save Time & Money by using KaMOS® - the Leakage Seal
Specialist

NEW KaMOS® online
catalogue http://issuu.com/karmsund/docs/kamos

Yours sincerely

ANN HELEN HYSTAD

Managing Director

KARMSUND MARITIME
OFFSHORE SUPPLY AS

P.O. Box 484, Austre Karmgyveg 76
4291 Kopervik




Norwa

T: +47 52 84 43 40

F: +47 52 84 43 41

E: offshore@kamos.no

kamos.no

”"Go green, keep it on the screen”

CONFIDENTIALITY: This e-mail and any attachments are
confidential and may be

privileged. If you are not a named recipient, please notify the sender
immediately

and do not disclose the contents to another person use it for any
purpose or store

or copy the information in any medium.

17. okt. 2018 kl. 13:12 skrev Synngve K. Medhaug
<synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>:

Hei
Har dere vaert i kontakt med Velforeningen

mvh
SYnngve Medhaug

Fra: "Ann Helen Hystad"
<ann.helen@kamos.no>

Til: "Synneve K. Medhaug"
<synnove.k.medhaug@karmoy.kommune.no>
Sendt: 17. oktober 2018 06:39:02

Emne: Karmsund Maritime Eide - Re:
Rekvisisjon av kart/oppmalingsforretning

Hei, igjen Synngve
Beklager sen tilbakemelding.

Velforeningen hadde gravemaskiner pa plass
og endret terrenget. Vet ikke om det var i
samarbeid med kommunen, men endringene
som ble gjort pa min eiendom var hverken
varslet eller klarert.

Kontaktperson under ber vite hvem som evnt

fiernet skiftestein/ grensemerker, ber vel vaere
dem som da tar kostnaden?

Eide terrasse velforening

Adresse:
Valbergveigen




